Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

PORTARIA n° 1.273 DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

Designa Substituto Oficial.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAM-
BUCO, nomeada pelo Decreto de 12 de abril de 2016, publicado no DOU de 13 de abril de 2016, seção 2,
página 1, em conformidade com a Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e considerando o Oficio n° 13/2019-AUDI/CONSUP/IFPE com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor EMERSON DA COSTA MELO, matricula SIAPE n° 2868378, CPF
n° 048.426.294-79, como substituto oficial da Auditoria Interna Geral desta Instituição Federal de
Educação, nos impedimentos e eventuais afastamentos de seu titular.

Art. 2° Revogar as disposições em con 660.

ANALIA K ES RIBEIRO